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Domek drewniany
Weekend 25m² (6x4,5m)
+12m2 taras, 44mm
Cena 30 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Weekend
Nowoczesny domek drewniany Weekend jest doskonałą propozycją dla osób, które szukają większej przestrzeni dla swojej
rodziny lub znajomych. Bezpieczny, estetyczny, utrzymany w prostym stylu, rewelacyjnie odnajdzie się w otoczeniu natury. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Tani domek letniskowy Weekend został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 450 x 600 cm, bez elementów
wystających. Został przykryty dwuspadowym dachem o powierzchni 40,8 m2, wystającym z frontu budynku. Tworzy on
metrowe zadaszenie nad tarasem o powierzchni 12 m2. Ściany domu zostały wykonane z grubych belek ze świerka
pospolitego, który gwarantuje stabilność i wytrzymałość konstrukcji. 

Do budynku wchodzimy przez taras oraz częściowo przeszklone drzwi. Z przodu oraz na ścianach bocznych są umiejscowione
okna, które wpuszczają do wnętrza optymalną ilość naturalnego światła. W budynku znajdują się trzy pomieszczenia, które
mogą być przystosowane jako łazienka, kuchnia i salon. Dzięki temu domek drewniany nadaje się do dłuższych pobytów,
takich jak tygodniowe urlopy czy dłuższe weekendy. 
 

Domek letniskowy aranżacja
Domek został zaprojektowany z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach. Składa się z prostych elementów
montażowych, które zapewniają szybkie i łatwe postawienie budynku. Ogromnym atutem całego domku drewnianego jest
duży taras, który umożliwia zaaranżowanie sobie przytulnej, kameralnej przestrzeni na świeżym powietrzu. Dzięki temu może
powstać nasz prywatny azyl, w którym będziemy wypoczywać, wyciszać się i oddawać swoim ulubionym zajęciom. 

Wnętrze budynku jest jasne, a drewno sprawia wrażenie ciepłego, przytulnego miejsca. Cały domek możemy dostosować do
swoich indywidualnych, rekreacyjnych potrzeb. Możemy również przeznaczyć go dla naszych gości, zapewniając im tym
samym osobistą, wolną przestrzeń. Warto również pomyśleć o wynajmie domku dla turystów. Drewno idealnie odnajduje się w
otoczeniu natury. Możemy więc postawić nasz domek do 25 m2 nieopodal lasu lub wśród ogrodowej roślinności. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Montaż: nie , tak (+ 5 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 3 800,00 zł ), papa (+ 1 900,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 600,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 3 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 000,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 100,00 zł ), tak (z montażem) (+ 8 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 4 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 5 150,00 zł )
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